



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Habitat Ejendomme ApS

Store Kongensgade 81D, st., 1264 København K

CVR-nr. 38 32 77 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2022.

Frederik Maximilian Ræder Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Habitat Ejendomme ApS
Store Kongensgade 81D, st.
1264 København K

CVR-nr.: 38 32 77 55
Stiftet: 11. januar 2017
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

SEPTEMBRE ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lejligheder i kortere perioder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.745 t.kr. mod 5.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.537 t.kr. mod -793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	2.744.957	5.491.170
Andre driftsindtægter	4.453.379	2.959.790
Direkte omkostninger	-2.721.440	-5.479.948
Andre eksterne omkostninger	-1.334.189	-920.067
Bruttoresultat	3.142.707	2.050.945
3 Personaleomkostninger	-1.511.488	-2.248.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-562.826	-559.235
Driftsresultat	1.068.393	-757.175
Andre finansielle indtægter	0	677
4 Øvrige finansielle omkostninger	-82.188	-58.770
Resultat før skat	986.205	-815.268
Skat af årets resultat	550.859	22.158
Årets resultat	1.537.064	-793.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.537.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-793.110
Disponeret i alt	1.537.064	-793.110



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	960.238	1.505.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.238</u>	<u>1.505.108</u>
Deposita	1.033.930	1.156.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.930</u>	<u>1.156.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.168</u>	<u>2.661.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.948	47.485
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.166	0
Udsudte skatteaktiver	573.017	22.158
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	1.464.432	1.489.156
Tilgodehavender i alt	<u>2.214.563</u>	<u>1.560.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.214.563</u>	<u>1.560.799</u>
Aktiver i alt	<u>4.208.731</u>	<u>4.222.421</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.549.189	-4.086.253
Egenkapital i alt	-2.049.189	-3.586.253
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	750.447	750.447
Hensatte forpligtelser i alt	750.447	750.447
Gældsforpligtelser		
Deposita	71.500	199.500
Pengekreditorer	1.990.650	2.248.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.062.150	2.448.331
Gæld til pengeinstitutter	596	56.881
Modtagne forudbetalinger fra kunder	351.964	1.339.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.551.587	2.802.864
Gæld til kapitalinteressere	0	14.900
Anden gæld	541.176	365.546
Periodeafgrænsningsposter	0	30.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.445.323	4.609.896
Gældsforpligtelser i alt	5.507.473	7.058.227
Passiver i alt	4.208.731	4.222.421

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-3.293.143	-2.793.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-793.110	-793.110
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-4.086.253	-3.586.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.537.064	1.537.064
	500.000	-2.549.189	-2.049.189



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides. Selskabets ledelse har oplyst, at den fornødne likviditet vil blive tilvejebragt via lån fra tredjemand.

Endvidere forventer selskabets ledelse at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 4.191, der indregnes under andre driftsindtægter.

	2021 kr.	2020 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.357.230	2.047.014
Pensioner	126.131	172.306
Andre omkostninger til social sikring	10.439	17.892
Personaleomkostninger i øvrigt	17.688	11.673
	1.511.488	2.248.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.188</u>	<u>58.770</u>
	82.188	58.770

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Septembre ApS, CVR-nr. 33596200 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


